
Čj.12956/2020-VLRZ/B/ZR-VP
RIS 2020-GU2-07-000008

R Á M C O V Á K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

(dále jen „kupující“)

a

PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
se sídlem : Šumavská 532/1, Liberec IV-Perštýn, 460 01
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2701
IČ: 46713301
DIČ: CZ46713301
bankovní spojení: Komerční banka Liberec
číslo účtu:
Kontaktní osoba: j, obchodní ředitel

Tel.:
e-mail: 

Adresa pro doručování korespondence: Šumavská 532/1, Liberec IV-Perštýn, 460 01

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní
strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto



rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy jsou dodávky zboží (dále jen „zboží“) kupujícímu na základě jeho
dílčích objednávek, které budou tvořit samostatné smlouvy. Zboží bude přesně specifikováno
v dílčí objednávce.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží
(včetně dopravy, složení na místo plnění za první uzamykatelné dveře pokud je to možné),
dále specifikované v dílčí objednávce a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu stanoveném touto smlouvou.

4. Dílčí objednávky je za kupujícího oprávněn vystavovat: , schvaluje
, ředitelka VZB.

5. Jakost dodávaného zboží je posuzována podle technických, hygienických a jiných norem platného
práva, které se prodávající zavazuje při všech jednotlivých dodávkách dodržovat.

II.
Doba a čas plnění

1. Místem plnění je hotel VZ Bedřichov

2. Trvání smlouvy začíná dnem podpisu a trvá 12 měsíců od podpisu smlouvy

3. Plněno bude vždy nejpozději do 5 dnů od vystavení dílčí objednávky osobou uvedenou v bodě
I.4., pokud nebude v dílčí objednávce uvedeno jinak.

4. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí v dohodnutý den na místo/místa plnění, dle dohody
s odpovědnou osobou kupujícího.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu (osobě pověřené k převzetí zboží) v dohodnutém
množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen toto zboží od prodávajícího převzít,
zkontrolovat jeho množství, sortiment a kvalitu a potvrdit prodávajícímu jeho převzetí v dodacím
listu.

2. Převzetím zboží ze strany pověřené osoby se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj
nebezpečí škody na prodané věci.



3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. V případě vadného zboží je kupující
oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu vadného zboží za zboží bezvadné.
Záruka za zboží s omezenou dobou trvanlivosti trvá jen po tuto dobu trvanlivosti. Zboží
s omezenou dobou trvanlivosti je povinen kupující při převzetí řádně zkontrolovat.

IV.
Kupní cena

1. Cena za zboží bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré
práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých
prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání a
zboží potřeba (např. doprava apod.), stejně jako všechny ostatní náklady prodávajícího.

Celková maximální výše rámcové smlouvy je: 999.925 Kč bez DPH.

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podrobný rozpis kupní ceny (jednotkové ceny zboží) je uveden v ceníku prodávajícího, který
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

4. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu bezhotovostně po dodání a převzetí kompletní dodávky
bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím za každou dílčí objednávku. Podkladem pro
fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma stranami.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo
smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 14 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k
doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Fakturační adresa je: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101 00
Praha 10.

7. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i
veškeré cenové údaje.

8. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající
na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z
této smlouvy.

9. Zároveň s fakturou prodávající zašle vyplněné čestné prohlášení, že tuto fakturu lze uplatnit jako
tzv. náhradní plnění.

VI.



Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušné
části dodávky specifikované v dílčí objednávce vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-
li příslušnou část zboží řádně a včas.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas vyměnit vadné zboží za bezvadné podle čl. III.,
bodů III.3. a III.4. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,1 %
z celkové ceny dotčené části objednaného zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do
splnění svého závazku.

3. Nesplní-li prodávající jakoukoliv další povinnost vyplývající ze smlouvy, je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 50 000 Kč.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího.

VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby,
na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího
zprostit pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše
uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této
smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě
rozsahu stanoveném kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními
nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, či nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému
zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.101/2000 Sb. či obecné nařízení o ochraně osobních
údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech souvisejících
s osobními údaji a jejich zpracováním Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele
osobních údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.



4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich
ochrany,

- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně,
pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich
ochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

5. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou
ustanoveními tohoto článku dotčeny.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:

- jestliže je prodávající v prodlení s řádným a sjednaným dodáním zboží dle této smlouvy
nebo jeho části delším než 30 kalendářních dní,

- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva
podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků,
podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Obě smluvní strany
obdrží po jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické
podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby
v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je
v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních
stran.



4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ve Špindlerově Mlýně dne ______________ V Liberci dne ____________
Za kupujícího: Za prodávajícího:

___________________________________ ___________________________________
Jméno, příjmení, titul

ředitelka VZ Oprávněná osoba

Příloha č. 1: Ceník jednotkových cen zboží



Dodávaný výrobek Cena za jednotku
bez DPH

Rational tabl.čistící 100ks konvektom

Rational tablety oplach 50ks

Maxx Magic 2  5l

Brial XL Fresh 5l

Oasis PRO 14 Premium 2l

Epicare 5  5l

Oasis PRO 61 2l

Oasis PRO 56 2l

Xense Sanitary 5l

Incidin Foam 5l

Cleamen 260 1l restaurační sklo

Suma CoffeClean 2l

Suma Calc D5 2l

Louh hydroxid sodný 1kg

Krystal Sanan 5l Klasik dezinf.bez vuně

Cleamen 540 1l dezinfekce s MR alkoholem

Savo plíseň MR 500ml

Biolit UNI 400ml

Somat All in one 80ks

Sůl průmyslové tablety 25kg

Two in one čistící kartuše 2kg/10ks

Koupelny Krystal  5l

Nádobí Krystal  5l lemongrass

Krystal na podlahy 5L Alfa alkohol oranž

Mýdlový čistič Krystal 5L včelí vosk

WC čistič Krystal 5l kyselý modrý

Purex STR 10kg strojní mytí

Pytle 200L/80mi 100x120 modrý 5ks



Pytle 120L/80mi 70x110cm role-15ks černé

Pytle 150L/60mi 900x700 transparent

Sáčky do koše 70l 63x85 /8mi 40ks bílý

Sáčky do koše 60l 63x74 / 50ks bílý

Sáčky do koše 30l 49x60 /50ks bílé/trans

Sáčky do koše  8l 25x40cm 8mi 45ks

Sáčky do koše  16l 45x52cm  37ks

Toaletní papír 3vrs.150 Linteo celul.  8

Toaletní papír Gigant 2vrs.230 Celuloza

Toaletní papír Gigant 1vrs.190mm CLASSIC

Sáčky do vysavače Ghibli AS 10 net.te

Sáčky do vysavače Ghibli AS 6

Papírové ručníky ZZ 1vr Cerepa 250 zelen

Papírové ručníky role 2vr 16442/Matic H1

Pap.ruč.role Tork 2vr.130052 255m mod

Papírové kapesníky krabice Harmony 100ks

Sáčky na vložky uzké krab.13x9cm 30ks

Sáčky na vložky široké krab.14x25cm 40ks

Utěrka Švédská MMS 210g 30x30cm

Utěrka houbová 1ks 15x18cm

Utěrka UNI Petr 38x38cm 110g modrá

Hadr na podlahu PETR 60x70cm oranžový

Hadr na podlahu tkaný Venda 60x90cm

Mop NN bavlněný prováz. hrubý závit 300g

Vědro+košík ždímací Ovál 12l

Vědro pozink 15l

WC kartáč bílý 4316/4317  80mm

Hůl kovová 130cm hrubý závit

Hůl DR 140cm průměr 24mm

Souprava smetáček+lopatka Perfekt/2010

Vědro PVC 10l měrka Jolly



Rýžák na hul DR + hul 130cm 22x7cm

Zvon na výlevky - obyč  v.33x10cm

Drátěnka nerez Starlit Jumbo 40g 7x7cm

Houbička nadobí po 1ks 8x5x2.5cm

Houbička nádobí s dráž *1ks* MAXI

Mřížka do pisoaru*Wave* Melon zelená

Cleamen 102/202 1l osvěžovač-neutralizát

Osvěžovač vzd.vonná elipsa AirCurve bílá

WC Point Dr.Devil 75ml Polar agua 3v1

Koberce Vanish 450/500ml ruční

Osvěžovač dávkovač TimeMist Floral B.NN

Leštěnka Pronto spray Multis.400ml

Prášek Robeta 9kg

Savo  1l perex do pračky

Prášek Bonux 60+20dávek Color

Aviváž Primo/Harmony/ Softline 5l mix

Cleamen 220 1l nerez

Písek tekutý REAL 10kg kanystr

WC čistič Domestos 750ml Fresh zelený

Fixinela 5l

Okna Iron 5l

Rukavice latex jednorázové 100k XL pudro

Rukavice latex jednorázové 100ks L pudro

Rukavice latex jednorázové 100ks M pudro

Gumové rukavice Clever č.S 1páry

Gumové rukavice klasic M

Gumové rukavice klasic L

Gumové rukavice klasic XL

Čepice kuchař.papír lodička 100ks

Návlek obuv jednorázový modrý 30mi 100ks

Rouška/ustenka jednorázová 3vr/50ks



Zástěra jednorázová igelit.100ks 80x135c

Chňapka silikonová

Krém na ruce Vakavo 100ml s glycerinem

Solvina PROFI 450ml abrazivní

Mýdlo pěnové DEB 1l PureBac Foam Wash

Tekuté mýdlo 5l Clear Body Natural

Stěrka okno molitan+tel. hůl120cm51075

Stěrka podlaha kovová 75cm obyč

Rýžák ruční DR standart 18x6x4cm TOP

Stěrka na okna 20cm s molit. držadlo 38

Smeták sálový 40cm/IV+ hůl

Oprašovák stropní s teleskop.tyčí 150cm

Rozprašovač + láhev 500ml Cormen

Taška mikro 10kg pruhy 100ks

Vakuovací sáčky 20x30cm

Vakuovací sáčky 15x20cm

Rozetky průměr 9cm 2x500ks

Ubrousky 2vr.24x24cm 2x250ks bílá

Ubrousky bílé Gastro 33x33cm 500ks

Ubrousky DuniSoft 40x40cm mix 50ks

Slámky flexibilní 21cm, O 5mm, 1000ks

Slámky Jumbo čiré 25cmx8mm  150ks

Párátka hygienicky balená 500ks 6,5cm

Pečící papír * FINO * 38cm x 8m, bílý

Špejle hrocené dřevěná 100ks 30cm

Alobal 30cmx10m 18mi

Alobal 60cm x 100m 18mi extra silný

Potravinová folie 60cmx300m

Bombičky šlehačkové jednoráz.50ks

Příbor plast vidlička 17cm 100ks

Příbor plast nůž 17cm 100ks



Příbor plast lžička 12,5cm 100ks

Příbor plast lžíce 17cm 100ks

Miska plast na polévku 500ml 2x50ks

Tácky č.5 16x20  250ks

Filtr pap.ploch bílý B20 pr.330mm 250

Sáčky do vysavače Karcher 4ks

Winterhalter F420 /F44/ 12kg

Winterhalter F8400 25kg

Winterhalter B100 N-opl. 10l

Winterhalter F6800 25kg

Winterhalter F865 Plus/F65/ 25kg

Winterhalter B220 5L

Mop držák Speedy/Flipper 40cm s magnetem

Hůl AL 140cm průměr 23,5mm bez zavitu

Mop NN bavlněný Speedy 40cm uni 2xjazyk

Mop komplet Vileda Wring turbo

Mop NN mikro Speedy 40cm bílý 2x jazyk

Papírový hygienický pásek označující čisté WC.

Uklidový vozík 2x17L základní

Houbička nádobí s drážkou po 1ks 10x7cm

Tekuté mýdlo 500ml Vione zelené

Kelímek 0.3l bílý po 100ks

Kelímek 0,5l bílý  50ks

Kelímek 0,25l bílý  50ks

Odlivka 0,04  50ks

Láhem s pumpičkou 250ml

Zdravotní respirátor třídy FFP3

Respirátor FFP2 5ks

Černé latexové rukavice Moto vel.S 100ks

Černé latexové rukavice Moto vel.M 100ks

Černé latexové rukavice Moto vel.L 100ks



Chňapka bavlněná 2ks magnet+poutko mix

Tekuté mýdlo 5l Antibakter. Riva

Isolda disinfection skin 5l

Agol 5L


	Smlouva
	Ceník jednotkových cen  zboží



